
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА 

И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

г. Краснодар 

Об утверждении Порядка обработки заявок перевозчиков на 

подключение бортовых терминалов к региональной системе 

мониторинга транспортных средств, объектов и ресурсов 

Краснодарского края и признании утратившими силу 

некоторых правовых актов департамента транспорта 

Краснодарского края 

В соответствии с Законом Краснодарского края от 7 июля 1999 года 
.м~ 193-КЗ «0 пассажирских перевозках автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае», 

постановлением главы администрации Краснодарского края 

от 4 апреля 2008 года NQ 263 «0 региональной системе мониторинга 

транспортных средств, объектов и ресурсов» и постановлением главы 

администрации (губернатора) Краснодарского края 

от 18 апреля 2017 года NQ 301 «Об утверждении Положения о региональной 
системе мониторинга транспортных средств, объектов и ресурсов 

Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Порядок обработки заявок перевозчиков на подключение 
бортовых терминалов к региональной системе мониторинга транспортных 

средств, объектов и ресурсов Краснодарского края согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Признать утратившими силу: 
приказ департамента транспорта Краснодарского края 

от 6 марта 2012 года NQ 39 «Об утверждении порядка обработки заявок 
перевозчиков на подключение бортовых навигационных блоков к региональной 

системе мониторинга транспортных средств, объектов и ресурсов»; 

приказ департамента транспорта Краснодарского края 

от 13 апреля 2012 года NQ 69 «0 внесении изменений в приказ департамента 
транспорта Краснодарского края от 6 марта 2012 года NQ 39 «Об утверждении 
порядка обработки заявок перевозчиков на подключение бортовых 
















